סבירה הזדמנות לנאשם

מוצא להרשיע אותו כפי שיפורט להלן.

הנאשם את ומרשיע נזק הגורמת התנהגות נסיעה, מקו סטייה של מעבירות הנאשם את מזכה אני אלה, בנסיבות
(2) 62 סעיף לפי ראש בקלות ונהיגה התעבורה לתקנות 51 תקנה לפי סבירה בלתי במהירות נהיגה של בעבירות

לפקודת התעבורה.

ניתנה והודעה היום כ"א כסלו תשע"ו, 03/12/2015 במעמד הנוכחים.

שלמה בנג'ו , שופט

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

אני מחייב את הנאשם זאת נמנע מהטלת קנס על הנאשם. תחת אני הזו, והנאשם מרצה מאסר בפועל לעת הואיל
לחתום על התחייבות כספית בסך 3,000 ₪ להימנע לתקופה של 3 שנים מיום שחרורו מהכלא, מהעבירות בהן הורשע

בתיק זה. לא יחתום - ייאסר למשך 90 ימים.

זכות ערעור תוך 45 ימים לבית המשפט המחוזי בחיפה.

ניתנה והודעה היום כ"א כסלו תשע"ו, 03/12/2015 במעמד הנוכחים.

שלמה בנג'ו , שופט